

7n7 Properties A/S

Havnen 1
8700 Horsens

Årsrapport for 2020/21

CVR-nr. 35653171

Generalforsamling afholdt
den 13. december 2021



Søren From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	7n7 Properties A/S Havnen 1 8700 Horsens
Telefon:	42820020
CVR-nr.:	35653171
Stiftelsesdato:	28. januar 2014
Hjemsted:	Horsens
Regnskabsår:	1. august 2020 - 31. juli 2021
Bestyrelse	Niels Holch Povlsen Merete Bech Povlsen Troels Holch Povlsen
Direktion	Merete Bech Povlsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
CVR-nr.:	15807776

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2020 - 31. juli 2021 udviser et resultat på kr. 338.337, og selskabets balance pr. 31. juli 2021 udviser en balancesum på kr. 21.832.830, og en egenkapital på kr. 5.982.446. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har august 2021 fået ny direktør og bestyrelse i forbindelse med ny ultimativ ejer.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor selskabets branche.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	761	1.313	1.233	940	929
Finansielle indtægter	211	102	101	14	20
Finansielle omkostninger	-102	-132	-188	-184	-227
Årets resultat	338	661	568	287	250
Balance:					
Aktiver i alt	21.833	23.851	23.475	23.092	22.871
Egenkapital i alt	5.982	7.844	7.183	6.615	6.329
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	845	1.087	845	814	578
Investeringsaktivitet	0	0	-1.438	-7	-43
Finansieringsaktivitet	-2.383	-182	-181	-172	-168
Nøgletal i %					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	4,89	8,80	8,23	4,43	4,03
Soliditetsgrad (%)	27,40	32,89	30,60	28,65	27,67

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		761.191	1.313.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-436.360	-436.360
Driftsresultat		<u>324.831</u>	<u>876.708</u>
Andre finansielle indtægter		210.939	102.321
Finansielle omkostninger		-102.038	-131.507
Resultat før skat		<u>433.732</u>	<u>847.522</u>
Skat af årets resultat	1	-95.395	-186.505
Årets resultat		<u>338.337</u>	<u>661.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.200.000
Overført resultat		338.337	-1.538.983
Resultatdisponering		<u>338.337</u>	<u>661.017</u>

7n7 Properties A/S

Balance 31. juli 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	20.608.669	21.045.029
Materielle anlægsaktiver		20.608.669	21.045.029
Anlægsaktiver		20.608.669	21.045.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.650	34.909
Andre tilgodehavender		0	23.442
Periodeafgrænsningsposter		17.791	19.702
Tilgodehavender		34.441	78.053
Værdipapirer		0	1.618.401
Værdipapirer		0	1.618.401
Likvide beholdninger		1.189.720	1.109.059
Omsætningsaktiver		1.224.161	2.805.513
Aktiver		21.832.830	23.850.542

7n7 Properties A/S

Balance 31. juli 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Aktiekapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.982.446	3.644.109
Udbytte for regnskabsåret		0	2.200.000
Egenkapital		5.982.446	7.844.109
Hensættelser til udskudt skat		1.737.006	1.828.709
Hensatte forpligtelser		1.737.006	1.828.709
Gæld til realkreditinstitutter	3	12.924.263	13.108.227
Langfristede gældsforpligtelser		12.924.263	13.108.227
Gæld til realkreditinstitutter		183.963	182.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.323	10.661
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.985	14.985
Selskabsskat		187.112	276.202
Anden gæld		191.053	200.733
Periodeafgrænsningsposter		28.813	12.500
Deposita		355.866	371.559
Kortfristede gældsforpligtelser		1.189.115	1.069.497
Gældsforpligtelser		14.113.378	14.177.724
Passiver		21.832.830	23.850.542
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. august 2020	2.000.000	3.644.109	2.200.000	7.844.109
Betalt udbytte			-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat		338.337		338.337
Egenkapital 31. juli 2021	2.000.000	3.982.446	0	5.982.446

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	338.337	661.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	436.360	436.360
Regulering af skat af årets resultat	95.395	186.505
Ændring i tilgodehavender	43.612	-33.000
Ændring i leverandørgæld mv.	207.615	-56.548
Pengestrømme fra ordinær drift	1.121.319	1.194.334
Betalt selskabsskat	-276.202	-107.032
Pengestrøm fra driftsaktivitet	845.117	1.087.302
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-182.857	-181.758
Udbetalt udbytte	-2.200.000	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.382.857	-181.758
Ændringer i likvider	-1.537.740	905.544
Likvider, primo	2.727.460	1.821.916
Likvider, ultimo	1.189.720	2.727.460
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.189.720	1.109.059
Værdipapirer	0	1.618.401
Likvider i alt	1.189.720	2.727.460

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
Skat af skattepligtig indkomst	187.112	276.202
Regulering skat tidligere år	-14	-15
Udskudt skat	-91.703	-89.682
	<u>95.395</u>	<u>186.505</u>

2. Grunde og bygninger

	2021	2020
Kostpris primo	<u>23.889.099</u>	<u>23.889.099</u>
Kostpris ultimo	<u>23.889.099</u>	<u>23.889.099</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.844.070	-2.407.710
Årets afskrivninger	-436.360	-436.360
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.280.430</u>	<u>-2.844.070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.608.669</u>	<u>21.045.029</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

	Forfald Indenfor 1 år	Forfald 1-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>183.963</u>	<u>4.406.185</u>	<u>8.518.076</u>
	<u>183.963</u>	<u>4.406.185</u>	<u>8.518.076</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet 7n7 A/S, CVR 33071566, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i ejendommene på 14,5 mio. DKK, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2021 udgør 20,6 mio. DKK.

Noter

6. Nærtstående parter

7n7 A/S
Havnen 1
8700 Horsens
CVR nr: 33 07 15 66